

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Miiduranna Külaselts

registrikood: 80377032

tänava/talu nimi, Kalda tee 12

maja ja korteri number:

küla: Miiduranna küla

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 74015

telefon: +372 56673357

e-posti aadress: miidurannakyla@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

2017 kevadel paigaldas külaselts Miiduranda kaks infotahvliit, mis on avalikuks kasutamiseks kõigile Viimsi inimestele. Seni Miiduranna külas ei olnud ühtegi infotahvliit. 2016 aastal ellu kutsutud ja 2017 lõpule jõudnud "Minu Miiduranna lugu" võistluse eesmärk oli koguda Miiduranna ajaloo, oleviku ja tuleviku kohta võimalikult palju huvitavaid fakte ja omanäolisi lugusi. Oma lugusi sai esitada kuni 10.august 2017. Tulemused avalikustatati 5.09.2017 toimunud küla üldkoosolekul. Auhinna vääriliseks tunnistati Malle Saar, kellele anti üle üldkoosolekul 30eur. Photopoint kinkekaart. Osavõtt oli oodatust väiksem ja seetõttu jäi peaaühind välja andmata. Samuti jäi alles auhinnafondiks soetatud Photopoint kinkekaarte 5 x summas 10eur. Järgijäänud kinkekaardid kasutatakse külátegevuse toetamiseks ära 2018 aastal 8 Miiduranna Külaselts 2017. a. majandusaasta aruanne ja kirjeldatakse kasutust 2018 aasta aruandes. 2017 aasta kevadel sai välja kuulutatud ka Miiduranna küla "Heategevuslik kõrvitsakasvatuse". Võistluse eesmärk oli kasvatada loomaaia elanikele kõrvitsaid, kuid ühtlasi ärgitada noori aiandusega tegelema ja tekitada väike võistlusmoment küla inimeste vahel. Esmajoones oligi see suunatud noortele. Võistluse laekus 6 soovialdust, kes kõik said nõ. stradipaketi - kõrvitsa kasvatamise õpetuse, kõrvitsa seemne paki ja seemnete jaoks 20L mullakoti. 5.09.2017 toimunud küla üldkoosolekul kuulutati välja parimad. Teise koha sai Robert Pappel, kelle kõrvits oli ümberm..duga 90cm. Auhinnaks sai ta 10eur. Photopoint kinkekaardi ja söödava tänumeene. Esimese koha pälvis Hanna Orm, kelle üks kõrvits oli ümberm..duga 117cm ja teine ümberm..duga 135. Auhinnaks sai ta 10eur. Photopoint kinkekaardi, söödava tänumeene + ta sai valida kahe võimaliku peaaühinna vahel. Kas loomaaia perepääse või aianduspoe kinkekaart 20eur. Lisaks loositi kõigi osalejate vahel välja üks auhind - kas loomaaia perepääse või aianduspoe kinkekaart 20eur. Kõrvitsad jäid veel pärast auhindade väljakuulutamist kasvama ja septembri lõpus kustus külaselts kulleri, kes viis Miidurannas kasvanud kõrvitsad loomaaeda. 2017 aasta kevadel viis taas Miiduranna külaselts läbi kevadkoristuse aktsiooni. Aktsioonil oli kaks osa. Esimene osa oli "Teeme ära" aktsioon raames kevadtalgu Miiduranna rannas. Koristati nii uues kui vanas Miiduranna rannas. Lisaks ranna alale võeti 2017 aastal ette ka Miiduranna küla Ranna tee ja Muuli tee äärne koristus. Pärast vana Miiduranna küla poolse mereääre talgut kostitas külvavem talgulis talgusupiga. Teine aktsiooni osa kätkes elanike kodude kevadkoristust. Viimsi valla abiga tellisime vana Miiduranna külla kaks suurt olme prügikonteinerit. Vana ja uue Miiduranna küla vahele jääb aga suur sadama ala ja seetõttu otsustasime külaseltsiga ka 2017 aastal Miiduranna küla uuele poolele konteineri tellida, et kõik elanikud pääseksid võrdsetl võimalustele ligi. Aktsioonist anti külale teada küla e-maililisti, FB ja füüsilisel kujul paigutati küla sisse10 plakatit vajaliku infoga. Aktsiooni loome õnnestunuks. Võrreldes 2016 aastaga täitusid konteinerid mõistliku kiirusega ning neid ei kuhjatud ebasobival kujul üle. See annab lootust, et inimesed on oma seisma jäänud prügi kodudest konteinerisse toonud ja metsaalla vms. ei satu midagi. 2017 aasta märtsis saime esitada Miiduranna mänguväljaku ehitusloa taotluse. Selle tarvis oli maksta Viimsi Vallavalitsusele riigilõiv. Mänguväljaku ehitusloa osas oli meil veel vaja teha kulutusi. Nimelt vajas uuendusi ja lisa mänguväljaku ala geodeetiline alusplaan, mis oli aegunud. Ehitusosakonna tagasiside alusel tegime ka projekti väikeseid muudatused. 2017 märts kuni detsember on olnud külaseltsi ja ehitusosakonna vahel kinnitus/paranduste voor ja 2017 detsember seisuga ootame ehitusametilt vastust, kas viimasena esitatud dokumendid on korras ja/või peame veel midagi juurde lisama. Projektimapp tuleb viia vastavusse lepinguga jne. Küla ootab väga Miiduranna mänguväljakut! 9 Miiduranna Külaselts 2017. a. majandusaasta aruanne Kuna ette on võetud küla kodulehe loomine, arendamine ja haldamine siis kaasneb sellega iga aastane püsikulu - Voo platvormi aasta tasu ja domeeni miiduranna.ee aastane tasu. 2017 aastal astusime küla informeerimisel sammu edasi ja lõime elanikud@miiduranna.ee listi, kuhu saab külvavem aga ka külaselts kirjutada kirju. Samas on see listi-aadress kasutatav ka vastupidises suunas. Ehk siis elanikud saavad otse ka kõigile elanikele kirju saata. Tore on näha, et antud arendus on hästi kasutuses ja mõningate teemade puhul tekib listi inimeste vahel tore arutelu. Lisaks lõime miiduranna.ee alla virtuaalse failide hoidmise keskkonna, mis on kõigile elanikele kättesaadav/avalik. Mõlema uuenduse jaoks oli vaja tellida külaseltsil zone keskkonnas virtuaalpakett. Valisime kõige lihtsama ja odavama nr. 1 versiooni. Juba ammu aktuaalne teema "vana Miiduranna küla gaasitorustiku hetke olukord ja tuleviku väljavaated" jõudis 2017 aastal punkti, kus sai otsustavamalt edasi liikuma hakata. 22.08.2017 toimus selle teemaline küla koosolek, kus kohal oli lisaks elanikele ka Viimsi valla ja Adven Eesti esindaja. 22.08.2017 koosolekule eelnes kolmepoolne (Miiduranna külaselts, Adven, Viimsi vald) kohtumine, mille protokoll saadeti elanike e-mailidele. Füüsilisel kujul sai protokoll + lisa dokumendid elanike jaoks välja printitud ja laiali jagatud küla üldkoosolekul 22.08.2017. Koosoleku tarbeks rentisime ruume, tegime, jagasime ja paigaldasime küla sisse plakateid, et info leviks. Nagu Miidurannal viimastel aastatel kombeks tekib alatis sügisel vajadus korraldada küla üldkoosolek vms., et arutada külaga läbi tekkinud küsimusi, avaldada arvamust jne. 5.09.2017 toimus Miiduranna üldkoosolek, kus muuhulgas valiti külale uus külvavem. Koosoleku tarbeks rentisime ruume, tegime, jagasime ja paigaldasime küla sisse plakateid, et info leviks.Ühe üldkoosoleku otsusena võeti vastu, et laseme teha gaasitorustikule auditi, mis üheltpoolt annab meile sõltumatu ülevaate torustiku tegelikust olukorrast (hetkel on külal Adveni arvamus ja iga külaelaniku enda arvamus). Teisalt annab see ülevaate, et mida peame tegema selleks, et antud gaasitorustik saaks kasutusloa. Või kas kasutusloa saamine antud olukorras on üldse reaalne. Audit annab meile täpsemad juhised selleks, et saaksime võtta vastu otsuseid järgmisteks sammudeks. 5.09 üldkoosolekul tuli väga selgelt välja, et vana Miiduranna gaasitorustiku küsimus on elanikele tähtis ning sinna panustamine on küla jaoks oluline. Miiduranna Külaselts tellis torustikule auditi. Lisaks paralleelselt tegeles külaselts tausta uurimisega. Seni oli nii Viimsi Vallal, Adven Eesti AS-l kui ka Miiduranna külaseltsil teada, et terve vana Miiduranna küla gaasitorustik kuulub nõ. gaasikooperatiiv „Randlane“ alla. Miiduranna Külaseltsi juhatus otsis arhiividest vanu gaasitorustikku puudutavaid dokumente. Küla elanike ja AS Gaasivõrgud abiga on leitud üles Gaasikooperatiiv „Randlane“ gaasitorustiku raamatupidamisega seotud dokumendimapp ja põhjalik dokumentatsioon, mille koosseisus on olemas nii teostusjoonised, tööprojekt kui ka vastuvõtu aktid ja materjalide 10 Miiduranna Külaselts 2017. a. majandusaasta aruanne sertifikaadid. Materjalidega tutvudes selgus, et Gaasikooperatiiv „Randlane“ gaasitorustik katab ainult nõ. pool Vana miiduranna küla. Ülejäänud küla gaasitorustiku projektijooniste vms. materjalide kohta on õnnestunud saada ainult osalisest ja vähest infot. Tehnilise Järelevalve Ameti soovitusel lähenesime auditi tegemisel alale piirkonniti, jagades vana Miiduranna gaasitorustiku kolmeks: Nr. 1 PIIRKOND: Gaasikooperatiiv "Randlane". Katab ainult pool, Ranna tee poolse külaosa oma torustikuga. Joonised ja skeemid on olemas ja korras ning vastavad nõuetele. Täpse joonise leiame lingilt, mis on märgitud kirja lõpus. Loe auditi protokolli nr. ST2-17-0976. Nr. 2 PIIRKOND: Gaasikooperatiiv "Miiduranna põik". Täpne dokumentatsioon on puudu. Auditit läbiviinud ekspert võttis piirkonna kaardistamiseks aluseks elaniku saadetud asendiplaani joonise ja selle järgi laieneb Miiduranna põik gaasikooperatiiv gaasitoru järgmistele kinnistutele: Miiduranna põik 1, 2, 3, 4 ja 6; Miiduranna tee 30, Varju põik 1 ja 3, Varju tee 2, 4 ja 5. Loe auditi protokolli nr. ST2-17-0977/2 Nr.3. PIIRKOND: Ülejäänud külaosa. Puudub igasugune dokumentatsioon. Me ei tea ka piirkonnaga seotud gaasikooperatiivi nime. NB! Ainuke piirkond, mis sai otsuseks:

Tehniliselt korras, vastab nõuetele ja on edasiseks kasutamiseks ohutu. Loe auditi protokolli nr. ST2-17-0978 2017 aasta oktoobris teavitati elanike auditi tegemisest ja sellega seoses vajalikest töödest kruntidel. Teavitamine toimus läbi listikirja aga vajalikud olid ka küla sisesed õueplakadid. 2017 aasta novembris tegi külaselts kokkuvõtte torustiku kohta kogunenud materjalidest, auditi tulemusest ja võimalikest edasistest sammudest. Muuhulgas edastati Adveni poolne uus seisukoht ja pakkumine (2017 novembris saabunud kiri). Palusime ka anda elanikel tagasisidet, et selle põhjal koondada mõtted edasisteks sammudeks 2018 aastal. Materjalid saadeti elanikele e-maili teel aga kuna küla sees elab hulk inimesi, kellel puudub e-maili võimalus siis oli vaja suur hulk materjale ka välja printida veekindlalt info vana Miiduranna küla infotahvlile ja tegime ka tavalisi väljaprinte elanike jaoks. Kõik lisamaterjalid koos Auditi tulemustega, mis küla elanikele edastati leiaste lingilt: <https://zc.ee/SmudEz6r/Documents> Materjalide edastamisel külale selgus ka tõsiasi, et me vajame kiiremas kooras mänguväljakule planeeritud suurt kogukonna/infoseina, kuhu saaks vajadusel suuremahulist infot riputada. Väike infotahvel lihtsalt ei mahuta kogu vajalikku informatsiooni. Kuna kogukonna/infosein on multifunktsionaalne ja kasutatav nii info edastamise aga ka ürituste korraldamise eesmärgil siis külaselts investeeris 2017 aasta eelarve rahad seina ehitamiseks vajalikku putmaterjali. 2018 aastalon plaanis kogukonna/infosein püsti panna. Ootame selle tarbeks ehitustuba. Pikalt on külaselts mänguväljaku projekti panustanud ja on väga tähtis, et lähiajal saaks 11 Miiduranna Külaselts 2017. a. majandusaasta aruanne mänguväljaku osas reaalseid samme hakata astuma. Et elanik näeb, et plaanid jõuavad ka reaalsuseks. Esmajoones vajame ehitustuba, mis annaks võimaluse suuremaid samme investeerimise osas teha. Lisaks kogukonna/Infoseinale loodame, et 2018 aasta kevadel saaks Miiduranna küla Viimsi valla pilootprojekti "Pinki välilauad Viimsisse" raames ka mänguväljakule pinksilaua. See annab võimaluse nt. 2018 aastal korraldada pinksiturniiri külaelanike vahel. 5.09.2017 toimunud üldkoosolekul jäi kõlama soov teha ühisüritusi. See oleks üks aktiivne võimalus sisustada aega meeldiva ja kasulikuga. 2017 aastal võttis gaasitorustikuga seotud tööd palju energiat ja tähelepanu. 2018 aastal peaks külaselts keskenduma ühisürituste korraldamisele rohkem kui 2017 aastal

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Varad		
Käibevarad		
Raha	306	156
Kokku käibevarad	306	156
Kokku varad	306	156
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	156	68
Aruandeaasta tulem	150	88
Kokku netovara	306	156
Kokku kohustised ja netovara	306	156

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	200	165
Muud tulud	2 143	2 000
Kokku tulud	2 343	2 165
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 193	-2 077
Kokku kulud	-2 193	-2 077
Põhitegevuse tulem	150	88
Aruandeaasta tulem	150	88

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	150	88
Kokku rahavood põhitegevusest	150	88
Kokku rahavood	150	88
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	156	68
Raha ja raha ekvivalentide muutus	150	88
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	306	156

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	68	68
Aruandeaasta tulem	88	88
31.12.2016	156	156
Aruandeaasta tulem	150	150
31.12.2017	306	306

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kylaselts on koostanud 2016.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja RAAMATUPIDAMISE TOIMKONNA JUHENDITEGA. Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglasest väärtuses.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2017	31.12.2016
Füüsilisest isikust liikmete arv	13	9

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed	0	0	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Miiduranna Külaselts (registrikood: 80377032) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TEELE KASE	Juhatuse liige	01.07.2018
HENRIK PÕDER	Juhatuse liige	02.07.2018
KADI ORM	Juhatuse liige	03.07.2018
ERIK ORM	Juhatuse liige	03.07.2018
MOONIKA AASNA	Juhatuse liige	03.07.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56673357
E-posti aadress	miidurannakyla@gmail.com